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Sk AÁABCCDĎEÉEFGHIÍ , 3 KLCĽMNŇOÓÔÔP
5mQRRŔSŠTŤUÚÚUVWXYÝZŽOI23456789
zfava.

Oznámenie funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára
podfa ústavného zákona é. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone

funkdí verejných fíinkcionárov v znení neskoiších prcdpisov (ďalej len ,ústavný zákon")

zarok: 2 O 24

^ Priujatfsavýkonu
ver^nej funkcte K 30. aprilu 2 O

Mesto Krupina

tntÄ^CTlčIstoÄ^^^ 30. 04.
fúnkdonára (vyplní pn'stušný orgá ) " ' *^ "• u '* •

Podacfecislo:^
Prilohyflisty:

C' spisu:

Vybavuje:

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi

Meno JÚIÍUS
Korčok

780727 8292

Trtulpred MGR
menom

Priezvisko
Titulza
menom

Rodnéčlslo

Adresa trvalého pobytu

M.R.Stefánikaulica

obec Krupina

štát • SR ČR iný

éfsto 862/29

psč 96301

efliail
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B) Výkonávaná verejná funkcia

Verejná ftjnkaa, za ktorii sa oznámenie podáva
(ď. 2ods. 1ústavnéhozákona)

a) prezident Slovenskq republiky

b) poslanec Národnej rady Stovenskq' nepubliky

c) ďen vlády Slovenskq republiky

d) vedúci ústredného orgánu Státnei sprävy, ktorý nie je
ďenom vlódy Slovenskej republiky

Názov ústredného orgánu štátnej správy

Intemé poradové Ďlslo verejného
funkcionära (vyplnt prfslušný oigán)

Dáhjm ujatia sa
výkonu verejrej funkae

Predpokladanýdátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplnf prlslušný orgán) *1

20

20

2 O

2 O

e) sudca Ustavného súdu Stovenskej rqpubliky

<) predseda Najv^šiáio súdu Sk)venskej republiky

podpredseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky

g) flen Súdnq rady Stovenskej republiky

h) generálny prokurätorStovenskej republiky

špeciálny pn3kurátor

i) verqný odiranca práv

komisár pre detí

komisár pre osoby so zdravotným postihnutfm

j) predseda Najvyššieho kontrolného úradu
Slovenskej republiky

podpredseda Najvy^ieho kontrolného úradu
Slovenskej repuMiky

k) štátny tajomnfk

I) näielnlk Generálneho štábu ozbrqjenýcti sll Stovenskej
republil^

*1 poldaF tak^ dáfum vyplýva z osobitného prävneho predpisu

2 O

2 O

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
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Intemé poradové číslo verejného
fúnkdoróra (vyplnl prislušný orgán)

B) ̂ konávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkda, za ktorú sa oznámenie podáva
(ôf. 2 ods. 1 ústavného zákona)

m) riaditef Slovenskq infbrmačnej služby

n) člen Bankovej rady Národnej banky Slovenska

o)starostaobce

p) primátor mesta

• q) poslanec mestätého zastupiteFstva

poslanec zastupiteFstva mestekej častí
v Bratíslave alebo v Košrciach

r) predseda vyššieho územného celku

s) poslanec zastupitefstva vyššieho územného celku

t) rektor verejnej vysokej školy

u) predseda Uradu na ochranu osobných údajov

podpredseda Uradu na ochranu osofaných údajov

v) generälny riaditeT Rozhlasu a televfzie Slovenska

člen Rady Rozhlasu a televízie Slovenska

w) generälny riadter Soaálnq poisfovne

ĎÍCT dozomq rady Sociálnq poisfovne

x) étatutámy orgän alebo ďen Statrtämeho orgänu
Všeobecnq zdravotnej poisťovne

Sen dozmne) rady Všeobecnq zdravotne| poisťovne

y) generálny riaditerTIačove) agentúry Stovenskq
republil^

čten sprävnej radyTlačovq agentúry Slovenskej
republiky

*' pokiartakýdátumvyplývazosobitnéhoprávnehopredpisu

Dátumujatiasa
výkonu verejnej funkde

2022

Predpokladaný dátum skonäenia
výkonu verejnej ftinkcie

(vyplní pn'stušný orgán) *1

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
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Intemé poradové číslo verejného
funkdonára (vyplní prfslušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkda, za ktorú sa oznámenie podáva
(ď. 2 ods. 1 ústavného zákona)

z) čten Rady pre v^ielanie a ratransmisiu

riaditef Kancelárie Rady pre vysielanie a pstransmlslu

Dätum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladanýdátum skončenia
výkonu verejnej funkde

(vyplní prfslušný orgán) *1

20

20

za) predseda Uradu pre reguláciu siefových odvetvf

podpredseda Uradu pre reguládu siefových odvetví

Clen Regulačnej rady

zb) predseda Uradu pre reguládu elektronických
komunikádí a poštových služieb

podpredseda Uradu pre reguládu eletóronrekých
komunikácií a poštových služieb

predseda Dopravného únadu

podpredseda Dopravného úradu

zc) štatutámy orgán alebo ôten štatutámtíio orgánu
prävnickej osoby a ďen riadiaceho orgónu právnickej
osoby, ktorého do (unkde priamo atebo n^mamo
navrhuje atebo ustanovuje štátalebo prävnteká osoba
so stDpercentnou majetkovou úfiasfou štátu

ôten kontrotného orgánu alabo dozomého orgánu
právnidcej osoby, ktorého do funkde priamo alebo
nepriamo navrhuje alebo ustanovuje štát alebo
prävnická osoba so stopercentnou majetkovou
úfiasrouštálu

20

20

2 O

20

20

20

20

20

20

Näzov právnidcej osoby

zd)riaditeTštótnehopodniku

čten dozomej rady štátneho podniku, ktorého
do fúnkcie ustanovuje štát

likvidátor (v prfpade likvidáde štátneho podniku)

20

20

20

Názov štátneho podnlku

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného prävneho predpisu

NRAB3.0_04 strana 4 celkový^
početstrán



Intemé poradové čislo verqného
(únktíonára (vyplnf prtelušný orgán)

B) Výkonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkda, za ktorú sa oznámenie podáva
(éf. 2 ods. 1 ústavnélro zákona)

ze) generátny riaditef Slovenského pozemkového (bndu

námestnlk generälneho riaditeFa Stovenského
pozemkovďiofondu

čten Racfy Stovenského pozemkového fondu

zf) preádent Finanínébo riaditeFstva Stovenskej repubHky

Dáfcm ujatia sa
výkonu verejnej funkde

PredpoMadaný dátum skonfienia
výkonu verejnej funkcie

(vyptní pŕislušný orgán) *1

20

20

20

20

zg) predseda správnej rady Ustavu pamätí národa

čten správnej rady Ustavu pamäti národa

zh) generälny naditef Železnfc Slovenskej reputíiky

zi) äen Stabrtámeho orgánu Exportro-importnej banky
Slovenskej republiky

q) predseda Úradu pre dohFad nad zdravotnou
starostfivosfou

ďen dozomej rady Uradu pre dohfad nad zdravotnou
starosttivosťou

zk) predseda Rady pre rozpoäovú zodpovednosť

ďen Rady pre rozpočtovú zodpovednosť

zl) prezident Polfcajnéhozbom Slovenskej republiky

viceprezident Pollcajného zboru Stovenskej republiky

zm) riaditeT Vbjenského spravodajstva

*1 pokiaf taký dätum vyplýva z osobitného právneho predpisu

20

20

20

20

20

20

20

2 O

20

20

20
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Intemé poradové člslo verejného
funkdonára (vyplní prfslušný orgán)

B) Výkonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná fúnkcia, za ktoró sa oznámenie podáva
(čl. 2ods. 1ústavnéhozákona)

zn) vedúci Kancelárie prezidenta Stovaiskq republiky

vedúd Kancelárie Národnej rady Slovenstag republiky

vedúd Kancelárie verejného ochrancu präv

vedúci Kancelárie Súdnej rady Slovenskej republiky

vedúci Kanoelárie Ustavného súdu Stovenskq republiky

Dátumujatiasa
výkonu verejnej tunkcie

Predpokladanýdátum skončenia
výtasiu verejnej (unkcie

(vyplnl pŕlslušný orgán) *1

20

20

20

20

2 O

zo) generálny tajomnlk služobného úradu ústredného orgánu
štátnej sprävy

Názov ústredného orgánu štátnej sprävy

20

zp) verejný funkcionór, ktorý nie je uvedený v plsmenäch a) až zo),
ak tak ustanovf zákon

Näzovverejnejftinkcie

20

*1 pokiar taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu
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Intemé poradové čísto verqného
funkcionára (vyplnf prfslušný orgán)

C) Udaje oznámenia

V zmysle čl. 7 ústavného zákona svojím podpisom osvedéujem. že

1. ku dňu ustanovenia do verejnej funkcie som vykonával nasledujúcu funkciu, povolanie alebo ôinnosť
oznaéenú v Ústave Slovenskej republiky alebo osobitnom zákone za nezluéiteFnú (61. 5 ods. 2
a ods. 3 ústavného zákona). Zároveň uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonávanie skonéilo alebo
skonéí. fVýplniť len pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie.)

Právnická alebo fyzická osoba

Názov

Sídlo: ulica ĎfelO

obec PSČ

Stát SR ČR iný

Funkcia

Spôsob skonfienia
výtamu

Dátumskoróenia
výfconu 20

2. ku dňu podania tohto oznámenia spíňam podmienky nezluéiteFnosti výkonu funkcie verejného
funkcionára s výkonom iných funkcií, zamestnaní alebo ôinností podFa 61. 5 ods. 1 až 3 ústavného
zákona, kedíe

a) nevykonávam funkde, zamestnania a ôinnosti, ktoré sú nezlučiteFné s funkdou verejného funkcionára podfa
Ustavy Slovenskej republiky a zákonov,

b) nepodnikám; to sa nevzťahuje na výkon povolania, ktoré môže vykonávať len fýzická osoba za zákonom
ustanovených podmienok,

c) nie som štatutámym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu, élenom riadiaceho, kontrolného alebo
dozomého orgánu právnickq osoby, ktorá bola zriadená na výkon podnikatefskq činnosti, okrem valného
zhromaždenia a členskej schôdze.

SpÍňam • éno nte

pretože ešte neuplynuto 30 dnf od vymenovania do verejnq funkcie

pretaže už nevytonävam verejnú lunkdu

V pripade, že nepostaéuje rozsah tejto prilohy, priložte ďalší rovnaký list Túto skutoénosť zohFadnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové číslo verejného
funkdonára (vyplní prfslušný orgán)

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu,
alebo štátnozamestnaneckom vzťahu [61. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

ZamestnávateF

Názov Neštátna int. a dia. ambulancia MUDr. KORCOKs. r. o.

síďouitea Sládkovičova

obec Krupina

ôísio 43/9

psc 96301

štát • SR ČR iný

Somdlhodobouvornenýnavýkon ^ ^ ^
verejnej ftjnkde podfa Zákonnika práce

4. vykonávam nasledujúcu podnikaterskú éinnosť [čl. 5 ods. 2 a 61. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

Podnikaterskýsubjekt

Názov CEKOVKA s. r. o.

skib:uiicaM.R.Stefánika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

Funkda konateľ

äsk, 862/29

psč 96301

V pripade, že nepostačuje rozsah tejto pnlohy, priložte tfalôí rovnaký list. Túto skutočnosť zohradnite v číslovaní strán.
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Inteflné poradové čísto verqného
funkcionóra (vyplní prlslušný oigán)

5. poéas výkonu verejnej funkcie mám tieto funkcie [ôl. 5 ods. 3a4 a él. 7 ods. 1 písm. c) ústavného zákona]

a)vštátnomorgáne b)vorgáneúzemnejsamosprávy

Štátny orgán / spoločnosť / právnická osoba

sídio:ui,ca M. R.Stefánika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

".ÄES.S&^ - ->. "«*"^»^"»by

Funkda predseda

Funkčné alebo
inépožitky

eu, 862/29
psč 96301

Dátumujatiasa 09 01 O n 17
výtonu fúnkcie

6. v predchádzajúcom kalendárnom roku som dosiahol tieto príjmy [é. 7 ods. 1 písm. d) ústavného zákona]

a) príjmy z výkonu funkcie verejného funkcionára,
za ktorú podávam toto oznámenie

(zdaniteFný prfjem v €) 2644,80

b) príjmy z výkonu iných funkcif, zamestnaní alebo
činností, v ktorých vykonávaní som pokračoval
aj po ujatí sa funkcie verejného funkcionára

(zdanitefný pnjem v €) 24630,8

7. V súlade s 61. 7 ods. 2 ústavného zákona prikladám v prílohe kópiu podaného daňového
priznania k daní z príjmov fýzických osôb alebo iný doklad vydávaný na daňové účely
potvrdzujúci sumu príjmov, ktoré som dosiahol v predchádzajúcom kalendárnom roku.

• áno

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list Túto skutoénosť zohFadnite v éíslovaní strán.
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Intenré poradové čísto verejného
funkctonára (vyplní prislušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [61. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: • verq'ného funkdonára

-ntulpred MGR
menom

Meno

manžela/manželky

Július

Priezvisko Korčok

Adresa trvalého pobytu (iba ak ide o manžela/manželku atebo neplnoleté dieťa)

uiica M. R.Stefánika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

neplnoletéhodiefara

Titulza
menom

„* 862/29
psč 96301

1. Vlastníctvo nehnuteFnej veci [él. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Druh 9

Katastrálne
územie

ČIslo LV 4024 Vlastnlckypodiel 1/1

Druh

^äine Krupina
ČlsloLV 1953 Vlastnlckypodiel 1/1

Dmh 20

Katasträlne KFUpÍna

ČfsloLV 1623 Vlastníckypodiel 1/1

V pripade, že nepostaéuje rozsah tejto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohfadnite v ôíslovaní strán.
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tntemé poradové čfsto verejného
<unkdonára (vyplnf prislušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: • verqnéhofúnkctonára

Titulpred MGR Meno

manžela/manželky

JULIUS

Priezvisko KORCOK

neplnoletéhodiefafa

Ttulza
menom

Adresa trvalého pobytu (iba ak ide o manžela/manželku alebo neplnotelé dieťa)

uiica M. R.Stefánika

obec KRUPINA

štát SR ČR iný

1. Vlastníctvo nehnuteFnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Dnjh 10 + záhrada + zastavana plocha a nadvorie

l^trálne KrUpÍňa

ČfsloLV 7356 Vlastnid<ypodiel 1/1

a* 862/29
psč 96301

Druh TTP

Katasträlne
územie

ČfsloLV 1528 Vlastníckypodiel 1/2

Dn, h ORNAPODA

Katasträlne KrUpÍna
územíe

ČfsloLV 3306 Vlastnlckypodiel 1/1

V pripade, že nepostačuje rozsah tejto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohfadnite v číslovaní strán.
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Intemé poractové čfslo verejného
fijnkckmára (vyplnf prislušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [él. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomeiy: • verejného funkctonára

Titulpred MGR

KORCOK

Meno

manžela/manždky

JULIUS

Priezvisko

Adresa trvalého pobytu pba ak ide o manžela/manželku atebo neplnoleté dieťa)

uijca M. R.Stefánika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

neplnoletého diefaťa

Ttulza
menom

^ 862/29
psč 96301

1. Vlastníctvo nehnuteFnej veci [61, 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Dnjh Lesny pozemok

Katastrálne KrUPII
úzanie

Císlo LV 4327 Vlasbiídqrpodiel 1/1

Druh TTP

Katasträlne
územie

čisioLv 8649 Vlastntckypodiel 2x3/64 2/16 1/321/

Druh TTP

Katestólne KrUpina
územie

Čfsto LV 5530 Vlastnicky podiel 1/1

V pnpade, že nepostačuje rozsah tejto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Intemé poradové čfslo verejného
funkdonára (vyplní prisluSný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [61. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

manžda/manželky

».n. JULIUS
neplndetého diefafa

Titulza
menom

Majetkové pomeiy: • verqného fúnkctonára

•Htulpred MGR

Priezvisko KORCOK

Adresa trvalého pol^tu (iba ak ide o manžela/manželku alebo neplnoteté dieťa)

uiica M. R.Stefanika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

1. Vlastníctvo nehnuteFnej veci [ôl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Dmh

Kátastrélne KrUDÍI
územie

ČísloLV 8364 Vlastnldcypodiei

^ 862/29
psč 96301

Druh

Katasträlne
územie

Čfslo LV Vlastnfcky podiel

Druh

Katastrálne
územie

ČlsloLV Vlastnlckypodiel

V pripade, že nepostačuje rozsah tejto pnlohy, priložte tfalší rovnaký list. Túto skutoénosťzohradnita v číslovaní strán.

\3. Zo
NRAB3.0_10 strana

celkový
poéetstrán





Intemé poradové čfslo wrejného
funkckMiára (vyplní prfslušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

htejetkové pomery: • verqného fiinkdonára

TVpred MGR.

manžela/manželky

^, JULIUS

Priezvisko
KORCOK

Adresa trvalého pobyfai (iba ak ide o manžela/manželku atebo neplnoleté dieťa)

uiicg M. R.Stefanika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

Titulza
menom

». 862/29
psc 96301

1. Vlastníctvo nehnuteFnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

D(uh TTP, Orna poda, Ostatne plocha

xatastráine Senohrad
územie

ČIslo IV 1110 Vlastnfckypodief 2/8

Dnih Ostatna plocha, Zastavana plocha a nadvoria

Katesiräine Senohrad
územie

Ďtslo LV 559 Vlastníckypodiel 2/8

Druh Orna poda

Katasiräine Senohrad
územie

Čfslo LV 561 Vlastnlckypodiel 1/1

V pripade, že nepostaéuje rozsah tejto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.
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tntemé poradOTé člslo verejného
fúnkctonära (vyplnf prfslušný orgän)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [61. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: • verqného funkcfonára

Titulpred MGR
menom

manžeta/manželky

ito JULIUS

Priezvisko KORCOK

neplndetéhodiefafa

Titulza
menom

Adresa trvalého pobytu (Iba ak ide o manžela/manželku alebo neplnoleté dieťa)

uiica M. R.Stefánika

obec Krupina

štát • SR ČR iný

1. Vlastníctvo nehnutefnej veci [él. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Druh

Kataslrálne
územie

ČIsloLV 5529 Vlastnlckypodiel

». 862/29
psč 96301

Druh 9a 2

Kataätráine Banska Bystrica

čisioLv 7666 Vlastnfckypodiel

Dmh TTP, Orna poda, Ostatne plochy

Katastrálne SeňOhrad
územie

Čfslo LV 591 Vlastnfckypodiel 13682/317466

V pripade, že nepostačuje rozsah tajto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohradnite v éíslovaní strán.

ir zo
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Intemé poradové čfslo verejného
fiinkctonára (vyplní príslušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: »/• verejného fúnkctonára

TVpred MGR
menom

manžela/manželky

Meno Veronika

Priezvisko Ľašová

Adresa trvatóho pobytu (iba ak ide o manžela/manželku atebo neplnoleté dieťa)

uiica M. R.Stefaníka

obec Krupina

štát • SR ČR Iný

neplnoletéhodiefafa

Titulza
menom

»* 862/29
psc 96301

1. Vlastníctvo nehnutefnej veci [él. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Dnjh

i^'"e Krupina
územie

ČIslo LV 1528 Vlastnfckypodiel 1/2

Druh

g^áine Michalovce
čísioiv 7077 Vlastníckypodiel 1/1

Dmh

Katastrálne
územie

ĎlsloLV Vlastnfckypodiel

V pripade, že nepostačuje rozsah tsjto pnlohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v éíslovaní strán.

'<> z^
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celkový
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tntemé poradové fiíslo verejného
(unkdonára (vyplnf prfslušný oigán)

Majetkové pomery: verejnéhofunkdonára manžela/manželky neplnoletého diefata

2. Vlastníctvo hnuteFnej veci [ôl. 7 ods. 4 písm. b) ústavného zákona]

Druh

Továrenská znafika
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozkila Vlastnicky podiel

Druh

Továrenská znaôka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnfcky podiel

Druh

Továrenská značka
motorovéhovozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnícky podiel

Druh

Továrenská znaCka
motorovéhovozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnfcky podiel

Druh

Továrenská značka
motorovéhonaidla

Rok výroby motorového vozkila Vlastnlckypodiel

V pripade, ža nepostačuje rozsah tejto prilohy, priložte ďalší rovnaký list Túto skutoänosť zohFadnite v číslovaní strán.

l^ lo
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Intemé poradové číslo verejného
fúnkcfonára (vyplnl príslušný orgän)

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplndetého dieťaťa

3. Vlastníctvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty [61. 7 ods. 4 písm. c) ústavného zákona]

Diuh

Drah

Dnih

Druh

Vlastnickypodiä

VIastnicky podiel

Vlaäníckypodiď

Vlastnicky podiel

4. Existencia záväzku [čl. 7 ods. 4 písm. d) ústavného zákona]

^ Hypotekárny úver

Dátum 17 12 2020 Výšla poditíu
1/1

Dmh SFRB

Dátum 01 01 2014
vzniku Výškapoďtíu

1/1

V pn'pade, že nepostačuje rozsah tejto pnlohy, priložte ďaläí rovnaký list. Túto skutoänosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Intemé poradové &'slo verqného
fúnktíonára (vyplnl príslušný oiigán)

Majetkové pomefy: verejnéhofunkcionára manžela/manželky neplnoletéhodiefafa

5. Užívanie nehnuteFnej veci vo vlastníctve inej fýzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[él. 7 ods. 4 písm. e) ústavného zákona]

Druh

Katasträlne
územie

čfstoLV

Rokzaíatía
užívania

Spôsob
užfvania

6. Užfvanie hnuteľnej veci vo vlastníctve inej fýzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[čl. 7 ods. 4 písm. f) ústavného zákona]

Druh

Továrenskáznaika
motorového vozidla

Rok výroby motorového voádla

7. Prijaté dary alebo iné výhody [čl. 7 ods. 1 písm. f) ústavného zákona]

Popis

Dáhjm prijalia

V pripade, že nepostačuje rozsah tsjto prilohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohradnite v éíslovaní strán.

1 Zo
NRAB3.0_13 stana ^^ -



Intemé poradové číslo verejného
funkcunára (vyplní prfslušný orgán)

Pn'lohy

Výhlasujem, že všetky údaje v tomto oznámení sú pravdivé.

Dätum 30 03 2 O25
VlastnoruCnýpodpis

. G^^i^
Miesto ICt^l ? i ^ A-

Záznamy príslušného orgánu Podpis a odtíačok peäatky pn'slušného orgánu

Dátum poštovej
pečiatky

Dátum prijatia
oznámenia

20

20

Verejný fúnkdonár priložil kópiu daňového priznania
alebo potvrdenia o prfjme (ď. 7 ods. 2 ústavného zákona)

áno nie
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typ

DAŇOVÉ PRIZNANIE
K DANI Z PRÍJMOV FYZICKEJ OSOBY

pre daňovnika, ktorý má príjmy podFa § 5 až 8 zákona č. 595/2003 Z. z.
o dani z príjmov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon")

-I

Císelné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.
Údaje sa vypíňajú paliôkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo ďaôiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

ÁÄBČDÉFGfífJKlMHOPORŠTÚVXÝŽ OÍ23456789

]- DIČ (ak nieje pridelené, uvádza sa rodné člslo)

1072282827
1-Dátumnarodenia Riadok 02 sa vyplňa, len ak

ide o daňovníka, ktqrý
nemá pridelené DIČ ani
mdné číslo

Druh daňového priznania

X daňové priznanie

opravné daňové priznanie

dodatočné daňové priznanie1>
(vyznačísax)

Zarok 2024
Dátum zistenia skutoénosti na podanie

dodatocného daňového priznania

.
2 O

I- SK NACE

prevažná
činnosť

^Sna Prenájom a prevádzkovanie vlastných alebo prenajatých nehnuteľností

I. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI

1- Priezvisko

Ko r čo k

1 - Meno

J ú 1 i u s

-Tltul pred menom/za priezviskom

Mgr. /
Adresa trvalého pobytu v deň podania daňového priznania na území Slovenskej republiky alebo v zahraničí

1-Ulica |08|- Súpisné/orientaôné číslo

M. R.Štefánika 862/29
1 - PSČ FfOl - Obec ptTI - Štát

96301Krupina Slovensko

l-Daňovýnerezident2' áno

od . . 20 do . . 20

Ekonomické, personálne alebo iné prepojenie podfa § 2 pfsm. n) zákona3' áno

Adresa bydliska alebo adresa pobytu na území Slovenskej republiky, kde sa daňovník zdržiaval v zdaňovacom období4'
|- Súpisné/orientaéné číslo.1-Ulica

Identifikačné ôlslo na daňové účely (TIN), pridelené v štáte
daňovej rezidencie

il-PSČ 1-Obec

II. ODDIEL - ÚDAJE O ZÁKONNOM ZÁSTUPCOVI ALEBO DEDIČOVI ALEBO ZÁSTUPCOVI ALEBO
SPRÁVCOVI V KONKURZNOM KONANÍ, KTORÝ PODÁVA DAŇOVÉ PRIZNANIE (ďalej len "zástupca")

- Meno |20j-Tltul pred menom/za priezviskom1 - Priezvisko

1 - Rodné číslo

/

i-Ulica j- Súpisné/orientaôné Ďísto

1-PSČ 1-Obec il-Štát

Záznamy daňového úradu

L
Miesto pre evidenčné číslo Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu

MF/012480/2024-721 Tlač generovaná z FDF - TaxEdit 3. 18 Strana 1
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DPFOBV24 2 -IDlČ(Rodnéčíslo) 1072282827

I- Telefónne čislo5' [28]- Emailová adresas)

0908918121 julo. korcok@gmail. com

1) Ak sa podáva dodatoôné daňové priznanie len z dôvodov uvedených v§ 32 ods. 8, 11 a 12 alebo§40ods. 7 zákona, uvádzajú sa tiefo dôvody vXII l . oddiele.
2) VyznaSi sa, ak ide o daňovnika s obmedzenou daňovou povinnosfou (nerezidenta) na územi Slovenskej republiky podra § 2 pism. e) bod 1 a 2 zákona a

prislušného článku zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia; vypíňa sa aj XI. oddiel. Ako dátum od - do sa uvedietá ôasfzdaňovacieho obdobia, počas kforej bol
daňovník na území Slovenskej republiky daňovníkom s obmedzenou daňovou povinnosťou.

3) Vyznaôí sa, ak daňovník, ktory je prepojenou osobou podFa § 2 písm. n) zákona, v príslušnom zdaňovacom období vykonal vzájomnú obchodnú transakciu
sospbou,voéikforejjepovažovanýzazávislúosobupodrazákona,priôomsavXlll. oddie[euvediedruhprepojeniaaidentifikáciaosôb,sktorýmijeprepojený.

4) Vypína sa, len ak daňovnfk nemá trvalý pobyt na územf Stovenskej republiky.
5) Ak daňové priznanie podáva daňovník sám, uvádza sa v tomto riadku jeho telefónne ôíslo a emailová adresa. Ak za danovnika podáva daňové priznanie

zástupca, vtomfo riadku sa uvádza telefónne ôislo a emailová adresa tohto zástupcu, ak sa s daňovníkom nedohodli inak. Udaje v r. 27 a 28 nie sú podfa § 32
ods. 7 zákona povinné.

III. ODDIEL - ÚDAJE NA UPLATNENIE ZNÍŽENIA ZÄKLADU DANE (§ 11 zákona) A DAŇOVÉHO
BONUSU (§ 33 zákona)

Udaje o poberaní dôchodkov uvedených v § 11 ods. 6 zákona
Poberal (a) som na začiatku zdaňovacieho obdobia dôchodok (ky) uvedený (é) v § 11 ods. 6 zákona alebo
mi bol tento (tieto) dôchodok (ky) priznaný (é) spätne k začiatku príslušného zdaňovacieho obdobia (vypfna [^g] g
sa, len ak daňovník bol poberateľom dôchodku uvedeného v § 11 ods. 6 zákona na začiatku zdaňovacieho
obdobia alebo mu tento dôchodok bol priznaný spätne k zaäatku prislušného zdaňovacieho obdobia)

Uhmná suma dôchodku (ov) uvedeného (ných) v § 11 ods. 6 zákona
za zdaňovacie obdobie (v eurách)61 '
Údaje o manželke (manželovi), ktorá (ý) žije s daňovníkom v domácnosti7' na uplatnenie nezdanitefnej casti základu dane

1-Priezviskoameno Rodnéčíslo

/

uplatňujem nezdanitefnú časť základu dane Vlastné
na manželku (manžela) podFa §11 ods. 3 zákona príjmy (v eurách)

Počet
mesiacov '

Rodné číslo

Údaje o vyživovaných deťoch žijúcich s daňovníkom v domácnosti na uplatnenie daňového zvýhodnenia na vyživované
dieťa podfa § 33 zákona (ďalej len „daňový bonus podfa zákona")

I- Priezvisko a meno

Korčok Július

Korcoková Zara

240624/2234

Daňový bonus podľa zákona uplatňujem v mesiacoch
1-12 1 2 34 56 7 89101112

X XXX X XX
10 11 121-12 12345678

216216/2233 '^
1-12 1 2 3 4 5678 9101112

1-12 1 2 34 56 78 9101112

|33a| Údaje o ďalšlch vyživovaných deťoch uvádzam v XIII. oddiele v členeni podfa r. 33

Údaje druhej oprávnenej osoby vyživujúcej dieťa (deti) v domácnost! uvedené na r. 33

Uplatňujem postup podFa § 33 ods. 8 zákona

I-Priezviskoameno Rodnécíslo

1-12 1 2 34 56 7 89101112

Mesiace, na začiatku ktorých druhá pprávnená qsoba splnila
mienk na uplatnenie "daňového bonusu podfa zákoha

/

,
»b)

Oznamujem, že druhá oprávnená osoba uvedená na r. 34 podala daňové priznanie na území Slovenskej republiky
Druhá oprávnená osoba uvedená na r. 34 na území Slovenskej republiky nepodala daňové priznanie, preto k daňovému priznaniu prikladám:

kópiu dokladu o vykonanom ročnom zúčtovaní preddavkov na daň z prijmov zo závislej činnosti podfa zákona (ďalej len „roôné zúčtovanie")
druhej oprávnenej osoby9 "'

kópiu dokladu preukazujúceho výšku základu dane z prijmov podľa § 5 zákona druhej oprávnenej osoby, ktorej ročné zúôtovanie nebolo
vykonané, a nemala povinnosť podaf daňové priznanie'

Základ dane (čiastkový základ dane) z príjmov zo závislej ôinnosti alebo z príjmov
z podnikania alebo z inej samostatnej zárobkovej činnosti alebo ich úhrn druhej
oprävnenej osoby z r. 34, pre uplatnenie daňového bonusu podľa zäkona
6) Ak daňovnik vyplňa r 29, uvádza sa v r. 30 úhrnná suma dôchodku (ov) podfa § 11 ods. 6 zákona za zdaňovade obdobie len vtedy, ak si uplatňuje

zníženie základu dane na daňovníka podra § 11 ods. 2 zákona.
7) Vyplňa sa, len ak si daňovník uplatňuje nezdaniternú časť základu dane na manželku (manžela) podra § 11 ods. 3 zákona.
8) Uvádzajú sa vlastné prijmy manželky (manžela) za celé zdaňovacie obdobie, za ktaré sa podáva daňové priznanie, t.j. príjmy znížené o zaplatené

poistné na verejné zdravotné poistenie, na sociálne poistenie a povinné príspevky na starobné dôchodkové sporenie (ďalej len „poistné a príspevky"),
ktoré manželka (manžel) vpríslušnom zdaňovacom obdobi bola (bol) povinná (povinný) zaplatif z týchto prijmov a v stlpci počet mesiacov sa uvádza

L
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DlČ(Rodnéôíslo) 1072282827 -1
počet kalendámych mesiacov vzdaňovacom období (kalendámom roku), počas ktorých manželka (manžel) splnila (splnil) podmienky uvedené v § 11 ods. 4
zákona, pričom do počtu mesiacov sa zapoéítava každý kalendámy mesiac, na začiatku ktorého boli sptnené ustanovené podmienky. Ak sú súôasne splnené
dve a viac podmienok v tom istom kalendämom mesiaci, do po6tu mesiaoov sa započita takýto mesiac len jedenkrát.

9) Uvádzajú sa údaje o vyživovanom dieťati (deťoch), na ktoré za rovnaké obdobie kalendámeho roka neuplatnil iný daňovník nárok na daňový bonus podfa
zäkona. Prilohou daňového priznania sú aj doklady preukazujúce nárok nadaňový bonus podfa zákona (§ 32 ods. 10 zákona). Ak daňovník vzdaňovacom
období, za ktoré podáva daňové priznanie, takéto doklady predložil svojmu zamestnávatefovi a neuplatňuje si daňový bonus podFa zákona anijeho pomemú
Ďasfpodanim daňového priznania, uvedené doklady nie sú prilohou daňového priznania.

rodného listu dieťaťa, ktorý bol vydaný na území SR.
9b) Daňovníkzaškrtne políôkov pripade, ak druhá oprávnená osoba podala daňové priznanie, v ktoromvykázala základ dane na účelyvýpoctu daňového bonusu

podľa zákona,a to bez ohFadu na skufocnosf, 5i mala povinnosť podať daňové priznanie podľa § 32 zákona alebo nie, okrem prípadov uvedených v odkaze 9c.
9c) Ak daňovnlk uplatňuje postup podFa § 33 ods. 8 zákona, t.j. navyäuje svoj základ dane o základ dane druhej oprávnenej osoby, môže tak v äase podania

daňového priznania spravif len v prípade, ak môže preukäzaf základ dane druhej oprávnenej osoby pre úôely uplatnenia daňového bonusu, v súlade
scitovaným znením zákona. Uvedené znamená, žeakdruhá oprávnená osoba nepodala daňové priznanie na území Stovenskej republiky, potom daňovník
kdaňovému priznaniu priloží kópiu dokladu o ročnom zúčtovaní alebo kópiu doktadu preukazujúceho výšku základu dane z príjmov zo závislej ôinnosti podra
§ 5 zákona druhej oprävnenej osoby, ktorej rocné zúčtovanie nebolo vykonané a nemala povinnosť podafdaňové priznanie.

9d) Vypíňa sa na záktade dokladov uvedených v odkaze 9b atebo 9c preukazujúcich výšku základu dane druhej oprávnenej osoby, pricom doklady uvedené
vodkaze 9csú prilohou daňového priznania.

IV. ODDIEL - ÚDAJE NA UPLATNENIE DAŇOVÉHO BONUSU NAZAPLATENÉ ÚROKY (§ 33a zákona)

uplatňujem daňový bonus
na zaplafené úroky podfa § 33a zákona10)

Zaplatené úroky za zdaňovacie
obdobie (v eurách)

Počet
mesiacov

Dátum zaôatia úročenia úvem 2 O 2 ODátum uzavretia

zmluvy o úvere na bývanie
10) R. 35 sa vypíňa, ak si daňovnlk uplatňuje nárok na daňové zvýhodnenie na zaplatené úroky pri úveroch na bývanie podľa § 33a zákona (ďalej len „daňový

bonus na zaplatené úroky podra § 33a zákona"). Suma zaplatených úrokov za zdaňovade obdobie, dátum uzavretia zmluvy o úvere a dätum zaéatia úroôenia
úveru sa uvádza podFa potvrdenia vydaného veriterom podFa §26a zákona ô. 90/2016 Z. z. p úveroch na bývanie a o zmene a doplnení niektorých zákonov
vznení zákona c. 279/2017 Z. z., kópia pofvrdenia je prilohou daňového priznania. Vstfpci poéet mesiacov sa uvádza pocet kalendámych mesiacov
v zdaňovacom obdobi (kalendárnom rot<.u), v ktorých mä daňovníknárok na uplatnenie daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a zákona.

V. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (čiastkového základu dane) Z PRÍJMOV ZO ZÁVISLEJ
ČINNOSTI {§ 5 zákona) - v eurách

11)Uhm príjmov od všetkých zamestnávatetov

1 úhm príjmoy plynúcich na základe dohôd o prácach
•^ vykonávaných mimo pracovného pomeru

Úhm povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona) '

Základ dane (čiastkový základ dane) (r. 36- r. 37)

16908, 37

0, 00

2201 , 09

14707. 28
11) VypÍňa sa na základe všetkých potvrdeni (dokladov) o prijmoch zo závislej činnosti plynúcich zo zdrojov na území Slovenskej republiky a zo zdrojov

vzahraniéí a ozaplatenom povinnom poistnom preukazujúcich uvádzané skutocnosti vrátane dostafočnej identifikácie daňovnfka. Udaje o prfjmoch
zo zdrojov v zahraniéí sa uvádzajú v XIII. oddiele. Súčasťou prijmov vr. 36 sú aj príjmy podFa § 5 ods. 7 zákona, pri ktorých nie sú v prístušnom zdaňovacom
období splnené podmienky pre ich oslobodenie od dane. Kópie potvrdení (dokladov) sú prilohami daňového priznania.

VI. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (čiastkového základu dane) Z PRÍJMOV Z PODNIKANIA,
Z INEJ SAMOSTATNEJ ZÁROBKOVEJ ČINNOSTI, Z PRENÁJMU AZ POUŽITIA DIELA A
UMELECKÉHO VÝKONU (§ 6 zákona) - v eurách

Tabufka é. 1 - prehFad príjmov a výdavkov podfa § 6 zákona (vyplňa sa, len ak daňovník účtuje v sústave jednoduchého
účtovníctva alebo uplatňuje výdavky percentom z prijmov, alebo vedie evidenciu podFa § 6 ods. 11 zákona)
R. Druh prijmov podFa § 6 zákona

z poftiohospodárskej výroby, lesného a vodného
hospodárstva /ods. 1 písm. a)

2 zo živnosti /ods. 1 písm. b)

z podnikania vykonávaného podFa osobitných
predpisov /ods. 1 pism. c)

spoločníkov v. o. s. a komplementárov
kom. spol. /ods. 1 písm. d)

z vytvorenia diela a z podania umeleckého výkonu, pri
ktorých daňovník uplatnil postup podra § 43 ods. 14
zákona a z vydávania, rozmnožovania a rozširovania

5 diel na vlastné náklady a z vytvorenia alebo zhotovenia
iného predmetu duševného vlastníctva a z použitia
iného predmetu dusevného vlastníctva alebo
z postúpenia práv k predmetu duševného vlastníctva

/ods. 2 písm. a)

g z činnosfí, ktoré nie sú živnosťou ani podnikanfm
/ods. 2 písm. b)

Príjmy Výdavky
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znalcov a tlmočnikov za činnosť podfa
osobitného predpisu /ods. 2 písm. c)

z činností sprostredkovateFov, ktoré nie sú
živnosťou /ods. 2 písm. d)

z ännosti športovca alebo športového odbornika podfa
osobitného predpisu vrátane príjmov na základe
zmluv o s onzorstve v š orte /ods. 2 ísm. e

10 spolur. 1 až9

11 z prenájmu nehnuteFnosti /ods. 3

z použitia diela a umeleckého výkonu, ak nepatria do
12 príjmov podfa § 6 ods. 2 písm. a) zákona uvádzaných

vr:5"a> ' /Ods.4

13 spolur. 11a12

13959, 44

13959, 44

13096. 72

13096. 72
11 a) Uvádzajú sa prijmy podfa § 6 ods. 2 písm. a), e) a ods. 4 zákona, pri ktorých daňovník uplatnil postup podfa §43 ods. 14 zákona.
Súčasťou príjmov a výdavkov vr. 1 až9, 11 a 12 sú aj príjmy zo zdrojov v zahraničí a výdavky súvisiace s týmito prijmami, pričom údaje o príjmoch zo zdrojov
v zahranicí avýdavkoch s nimi súvisiacich sa uvádzajú vXIII. oddiele.

Ak ide o spoloôníka v. o. s. a komplementára kom. spol., uvádza sa v tejtotabuFke vr. 4v stí. 1 časť zäkladu dane pripadajúca na spolocníka alebo komplementara.
Ák v. o. s. alebo kom. spol. vykázala daňovú stratu, ôasf tejto straty pripadajúca naspoloäníka alebo komplementára sa uvádza v r. 4 v stl. 2. V r. 4 vstí. 2 sa
uvádzajú aj poistné a prÍspevky. Äkje daňovník spoloôníkom v. o. s. álebo komplementárom kom. spol., uvádza sa v XIII. oddiele názov spolocnosti, DIČ a vyška
podieluspoloénika v percentách. VstÍ. 1 súéasfou prijmov vr. 1 až9, 11 a 12jeaj podiel pripadajúci na daňovníka, ktorý dosiahol spoločne s ďalším daňovnikom
alebo s viacerými danovníkmi z dôvodu spoluvlastníctva k veci alebo zo spoločných práv (§ 1 O ods. 1 zákona), pričom údaje o týchto daňovnfkoch sa uvádzajú
vXIII. oddiele. 'rovnako sa tu uvádza aj pnjem pripadajúci nadaňovnika, ktorý dosiahol prispoločnom podnikaní alebo zo spoloénej inej sampstatnej zárobkovej
ôinnosti nazáklads písomnej zmluvy 6 združeni (účastník združenia). Ak ide o účastníka združenia, uvádza sa celková suma spoloCne dosiahnutých príjmov a
vynaložených výdavkov v XÍII. oddiele, pričom súčasne s daňovým pnznaním sa predloži aj kópia zmluvy o združeni; toto neplati, ak bola už správcovi dane
predložená. V stl. 2 sa uvádzajú výdavky. Ak daňovnik uplatňuje podFa § 19 zákona daňové výdavky, môžu sa uviesť úhmom v r. 10 ak sa vzťahuju ten k prijmom
uvedeným vr. 1 až9; ak daňovnik uplatňuje výdavky percentCTn z prijmov podfa § 6 ods. 10 zákona, neuvádza sa v stÍ. 2 suma výdavku pri jednotlivých druhoch
príjmov'uvedených v sti. 1 vr. 1 až9, ale výdavky sa uvádzaju úhrnom vrátane preukázaternej výšky zaplateného poistného a prispevkov v r. 10 stl. 2.
PreukázateFné výdavky, ktoré daňovník uplatňuje pri príjmoch uvedených vr. 11, sa uvádzajú v tomto riadku maximálne do výšky prijmov. Rovnako sa postupuje aj
pri prijmoch uvedených v r. 12. Ak daňovník pod taburkou 5. 1 uvádza preukázaterns zaplatené poistné z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona, uvádza sa nielen, ak
sa upíatňujú preukázatefné výdavky na základejednoduchého účtovníctva alebo z evidencie podFa § 6 ods. 11 zákona alebo výdavky percentom z prfjmov podFa § 6
ods. 10 zákona, ale aj, ak sa uptatňujú preukázatefné výdavky na základe podvojného úôtovníctva.

Spíňam podmienky pre mikrodaňovnika podľa § 2 písm. w) zákona pri príjmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona a uplatňujem si
výhody z toho plynúce určené v zákone

Uplatňujem preukázateľné výdavky z daňovej evidencie podľa § 6 ods. 11 zákona

pri príjmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona X Pri príjmoch podFa § 6 ods. 3 zákona

Uplatňujem výdavky percentom z príjmov podľa § 6 ods. 10 zákona

pri príjmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri príjmoch podFa § 6 ods. 4 zákona

pri príjmoch podľa § 6 ods. 4 zákona

PreukázateFne zaplatené poistné
z príjmov podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona »

Uplatňujem osobitný spôsob zahmovania kurzových rozdielov do základu dane podFa § 17 ods. 17 zákona
pri príjmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri príjmoch podľa § 6 ods. 3 a 4 zákona

Ukončujem uplatňovanie osobitného spôsobu zahmovania kurzových rozdielovdo základu dane podľa § 17 ods. 17 zákona
pri príjmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri príjmoch podFa § 6 ods. 3 a 4 zákona

TabuFka č. 1a - Údaje daňovníka s prijmami z podnikania, z inej samostatnej zárobkovej činnosti, z prenájmu a z použitia
diela a umeleckého výkonu z daňovej evidencie podfa § 6 ods. 11 zákona a daňovníka s príjmami z prenájmu a z použitia
diela a umeleckého výkonu z účtovníctva podfa § 6 ods. 13 zákona

Na zaôiatku zdaňovacieho obdobia Na konci zdaňovacieho obdobiaR. Dmh

Zostatková cena hmofného majetku zaradeného
do obchodného majetku

Zostatková cena nehmotného majetku
zaradeného do obchodného majetku

3 Zásoby

4 PohFadávky

5 Záväzky

6 Finančný majetok
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TabuFka 6. 1b - Údaje daňovníka s prijmami z podnikania, z inej samostatnej zárobkovej cinnosti, z použitia diela a
umeleckého výkonu z evidencie, ktorú vedie podra § 6 ods. 10 zákona, ak uplatňuje výdavky pereentom z prijmov

Na zaôiatku zdaňovacieho obdobia o Na konci zdaňovacieho obdobiaR.

1 Zásoby

2 PohFadávky

Druh 1

Príjmy z tabuFky c. 1, sti. 1, r. 10

Výdavky z tabufky ô. 1, stf. 2, r. 10

Základ dane (kladný rozdiel r. 39 a r. 40);
výsledok hospodárenia (zisk) +

Strata (zápomý rozdiel r. 39 a r. 40);
výsledok hospodárenia (strata) —

Položky zvyšujúce základ dane (znižujúce stratu)
[§ 17 až 17b, § 17d, § 19 ods. 3 plsm. n) a § 21 ods. 1
písm. h) tretí bod zákona]

Položky znižujúce základ dane (zvyšujúce stratu)
(§17až17ba§17dzákona)
Základ dane (čiastkový základ dane)
z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona li"i +
(r. 41 + r. 42 + r. 43- r. 44)> O
Daňová strata z príjmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona
(r. 41 + r. 42 + r. 43-r. 44)< O -

Daňová strata uplatňovaná podFa § 30, § 52zza ods. 16 a § 52zzb ods. 5 zákona

1 Rok vykázania daňovej straty 2020 2 O 2 {

2 Suma vykázanej daňovej straty

g Sumadaňovejstratyodpočftaná
v predchádzajúcich zdaňovacích obdobiach

Suma daňovej straty, ktorá môže byť
4 odpoôítavaná podfa § 30, § 52zza ods. 16 a

§ 52zzb ods. 5 zákona1 3>

1 Rok vykázania daňovej straty 2022 2023

2 Suma vykázanej daňovej straty ^

3 Suma danovej straty odpočítana
v predchádzajúcich zdaňovacich obdobiach »

Suma daňovej straty, ktorá môže byť
4 odpočítavaná podfa § 30, § 52zza ods. 16 a

§ 52zzb ods. 5 zákona13' '

Uplatnenie daňovej straty z predchádzajúcich zdaňovacích období v príslušnom zdaňovacom období

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2020, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stlpec 47, maximálne však do sumy uvedenej v r. 45 •

Uplatnenie daňovej sfraty vykázanej za rok 2021, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stlpec 48, maximálne však do sumy zodpovedajúcej 12ä
kladnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a r. 51

Uplatnenie daňoyej straty vykázanej za rok 2022, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stipec 49, maximálne však do sumy zodpoveda^úcej Ľ^
ktadnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a súm na (r. 51 + r. 52)

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2023, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stÍpec 50, maximálne však do sumy zodpovedajucej B-a
kladnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a súm na (r. 51 + r. 52 + r. 53)

Znížený čiastkový základ dane z príjmov podfa § 6 ods. 1 a 2
zákona o stratu z predchádzajúcich zdaňovacich obdobf
(r. 45 - r. 51 - r. 52 - r. 53- r. 54)
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Uplatnenie odpoétu výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj podfa § 30c zákona a odpočtu výdavkov (nákladov)
na investície podFa § 30e zákona (vyplňa sa aj príloha č. 1, resp. aj príloha č. 1b)

Odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj podfa § 30c
zákona a na investície podfa § 30e zákona maximálne do sumy >
uvedenej v r. 55 (r. 9 prílohy č. 1 +r. 11 prilohy é. 1b)

Základ dane (ôiastkový základ dane) z príjmov podľa § 6 ods. 1 a 2
zákona znížený o odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj
a na investície (r. 55 - r. 56) '

Príjmy z tabuFky č. 1, stÍ. 1, r. 13

Výdavky z tabufky č. 1, stl. 2, r. 13

Základ dane (rozdiel r. 58 a r. 59)

Výsledok hospodárenia (zisk)12'

, 12)

+

+

13959, 44

13096, 72

862. 72

862. 72

Výsledok hospodárenia (strata)

Položky zvyäujúce základ dane (znižujúce stratu)12'
[§ 17až17b, §17d, § 19ods. 3 písm. n)a§21 ods. 1
písm. h) tretí bod zákona]

Položky znižujúce základ dane (zvyšujúce stratu)12)
(§17až17ba§17dzákona)
Zákfaä dane (čiastkový základ dane)
z príjmov podfa § 6 ods. 3 a 4 zákona
r. 60 + [(r. 61 + r. 63 - r. 64) > 0; akje tento rozdiel záporný,
r. 65 = r. 60] alebo r. 60 + [(r. 62 + r. 63 - r. 64) > 0;akje
tento rozdiel zápomý, r. 65 = r. 60]
12) Riadky 43, 44 a61 až 64sa vyplňajú , len ak daňovnik s prijmami podrag6ods. 1a2 alebo ods. 3 alebo ods. 4 zákona účtuje v sústave podvojného úôtovnictva

okrem pripočitaterných položiek, ktoré súvisia s úpravami ustanovenými v§ 17 ods. 19 plsm. h) a ods. 34a 35, § 19 ods. 3 plsm. n) a § 21 ods. 1 pfsm. h)trefom
bode zákona, ktoré sa uvádzajú vr. 43 a 63 a odpoéitaternej položky podfa § 17 ods. 37 zákona, ktorá sa uvädza v r. 44 a 64. VXIII. oddiele sa uvádzajú položky,
o ktoré sa konkrétne základ dane (výsledok hospodárenia) zvýšil alebo znižll. Ak daňovnfk úCtuje vsústave podvojného úôtovnlctva, taburka ô. 1 sa nevyplňa;
vyplňajúsalenr. 41 až 46 a 61 až65.
Ak daňovnik s prijmami podra § 6ods. 1 a2 atebo ods. 3 alebo ods. 4 zákona účtuje vsústavejednoduchého účtovnictva, vyplňajú sa tieto riadky, len ak sa podáva
dodatočné daňové priznanie/alebo ak sa podáva daňové priznanie poskonfienf podnikania atebo inej samostatnej zárobkovej éinnosti alebo prenájmu a
postupuje sa podfa § 32 ods. 12 zákona, okrem pripočitaterných položiek, ktoré súvisia s úpravami ustanovenýmiv § 17 ods. 19 pism. h) a ods. 34a 35, § 19 ods. 3
pism. n) a § 21 ods. 1 pism. h)treťom bode zákona, ktoré sa uvádzajú vr. 43 a 63 a odpoäitaternej položky podfa §17 ods. 37 zákona, ktorá sa uvádza vr. 44 a 64.
Výdavky uvedené v§ 17 ods. 19 pism. h) a ods. 34a 35, g19 ods. 3 plsm. n) a § 21 ods. 1 pism. h) treťom bode zákona sú v plnej výške súôasfou základu dane,
pričom suma prevyšujúcavýšku daňových výdavkov vypoéitaných podFa uvedených ustanoveni zákona sa uvádza v r. 43a 63.

13) Vo výške 50 % sumy uvedenej v r. 45 pre rok 2020; vo výške 50 % [alebo 100%, ak daňovnfksplňa podmienky pre mikrodaňovníka podfa § 2 pfsm. w) zákona]
sumy uvedenej v r. 45 pre roky 2021, 2022 a 2023. Maximálne však do sumy zodpovedajúcej rozdlelu súm uvedených vr. 2a r. 3 stipca 47 pre rok 2020, stlpca 48
pre rok 2021 a stlpca49 pre rok 2022; maxlmálnevšakdosumyuvedenej v r. 2 stipca 50 pre rok 2023.

VII. ODDIEL - VÝPOČET OSOBITNÉHO ZÁKLADU DANE Z PRÍJMOV Z KAPITÁLOVÉHO
MAJETKU (§ 7 zákona) - v eurách

TabuFka č. 2 - prehFad príjmov a výdavkov podfa § 7 zákona u>
R. Druh príjmov podfa § 7 zákona Prijmy Výdavky

1
úroky a ostatné výnosy z cenných papierov

/ods. 1 písm. a)

úroky, výhry a iné výnosy z vkladov na vkladných
knižkách, z peňažných prostriedkov na vktadovom
účte, na účte stavebného sporiteFa a z bežného
účtu okrem úrokov uvedených v § 6 ods. 5 pism. b)
zákona /ods. 1 pism. b)

úroky a iné výnosy z poskytnutých úverov a
pôžičiek a úroky z hodnoty splateného vkladu
v dohodnutej výške spoločníkov verejných
obchodn 'ch s oloônost; /ods. 1 ísm. c

dávky z celoeurópskeho osobného dôchodkového
produktu a dávky z doplnkového dôchodkového
sporenia /ods. 1 písm. d)
plnenia z poistenia pre prípad dožitia určitého
veku; jednorazové vyrovnanie alebo odbytné
vyplácané v prípade poistena osôb pri
predčasnom skončenl poistenia /ods. 1 písm. e)
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výnosy zo zmeniek okrem príjmov z ich predaja
/ods. 1 písm. f)

prijmy z podielových listov dosiahnuté z ich
vyplatenia (vrátenia) /ods. 1 pfsm. g)
výnosy zo štátnych dlhopisov a étátnych
pokladničných poukážok /ods. 1 písm. h)

výnos, ktorý vzniká pri splatnosti cenného papiera
z rozdielu medzi menovitou hodnotou cenného
papiera a emisným kurzom pri jeho vydaní /ods.2

rozdiel medzi menovitou hodnotou dlhopisu alebo
pokladničnej poukážky a nižšou obstarávacou
cenou /ods. 3

11 spolu r. 1 až 10 ,

prijmy dosiahnuté z vyplafenia (vrátenia) podielových
tistov obstaranýcti do 31 .decembra 2003, na ktoré sa
uplatňuje oslobodenie od dane podľa § 52b ods. 11 ,
zákona v súlade s § 52 ods. 20 zäkona

14) Ak bol daňovnik povinný vsúvislosti s poberanlm príjmov uvádzaných vr. 1 až3, 6, 8až 10 platiť poistné na verejné zdravotné polstenie podFa zákona ô. 580/2004
Z.z. o zdravotnom poisteni a o zmene a doplnenl zákona 6. 95/2002 Z.z. o poisfovníctve a ozmenea doplneni niektorých zákonovvznenl neskoršich predplsov
(ďatej len „zákon o zdravotnom poistenf"), uplatňuje sa preukázateFne zaplatené poistné na verejné zdravotné poistenie ako y/davok ktýmto prljmom v stl. 2.
Vsti. 2v r. 1 až3, 6, 8až 10sa uvádza len toto preukázateFne zaplatené poistné na verejné zdravotné poistenie, pričom žiadne iné výdavkysa v týchto riadkoch
vsti. 2 neuvádzajú. Ak bol daňovnfk povinnýv súvislosti s poberanfnn prljmov uvádzaných vr. 4, 5 a 7 platif poistné na verejné zdravotné poistenie podFa zákona
o zdravotnom poisteni, preukázaterrie zaplátené poistné na verejné zdravotné poistenľe sa uplatňuje ako súäasfvýdavkov ktýmto prljmom vsti. 2.

15) Neuvádzajú sa prijmy z podielových listov dosiahnuté z ich vyplatenia (vrátenia) obstaraných do 31. decembra 2003, na ktoré sa uplatňuje
oslobodenie od dane podra § 52b ods. 11 v súlade s §52 ods. 20 zákona. Ak výdavkyv r. 7 v stí. 2 sú vyššie ako prij'em v sti. 1 v tomto riadku, uvádzajú
sa tieto výdavky len do výšky prijmov (r. 7stl. 1 =r. 7 stl. 2).

VtabuFke c. 2 stl. 1 súčasťou prijmovv r. 1 až 10 j'e aj podiel pripadajúci na daňovníka, ktorý dosiahol spoločne s ďalším daňovníkom alebo s viacerými
danovníkmi z dôvodu spoluvlastníctva k veci alebo zo spoločných práv alebo bezpodielového spoluvlastnictva manželov (§10 ods. 1 zákona a § 7 ods. 9
zákona). Údaje o týchto daňovníkoch sa uvádzajú v XIII. oddiele. Súčastou prijmov vr. 1 až 10 súaj príjmy zo zdrojov v zahraničl, pričom údaje o týchto
prij moch sa uvádzajú v XI 11. oddiele. Súôasfou príjmov uvádzaných v tabufke 6. 2 nie sú prijmy dosahované na územf Slovenskej republiky, pri ktorých sa
daň vyberä zrážkou, okrem prijmov uvedených v§ 43 ods. 6 zákona.

Príjmy z tabufky č. 2, r. 11, stí. 1

Výdavky z tabufky c. 2, r. 11, stí. 2

Osobitný základ dane podfa § 7 zákona (r. 66 - r. 67, ak
je tento rozdiel zápomý, uvádza sa v r. 68 nula) >

VIII. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (čiastkového základu dane) Z OSTATNÝCH PRÍJMOV
(§ 8 zákona) - v eurách

Tabufka 6. 3 - prehľad príjmov podFa § 8 zákona

R. Druh prijmov podFa § 8 zákona Príjmy ^ 
Výdavky1 e)

z príležitostných činností vrátane príjmov z pri-

,16)

ležitostnej poFnohospodárskej výroby, lesného
a vodného hospodárstva a z príležitostného
prenájmu hnutefných vecí . /ods. 1 písm. a)

z prevodu vlastníctva nehnuteFností
/ods. 1 písm. b)

z predaja hnuterných vecí

z prevodu opcií

z prevodu cenných papierov

/ods. 1 písm. c)

/ods. 1 písm. d)

/ods.1 pism. e)

z prevodu úéasti (podielu) na s. r. o., kom. spol.
6 alebo z prevodu členských práv dmžstva

/ods. 1 písm. f)
zo zdedených práv z priemyselného a iného dušev-

7 ného vlastníctva vrátane autorských práv a práv
pribuzných autorekému právu /ods. 1 písm. g)

dôchodky a podobné opakujúce sa požitky
/ods. 1 písm. h)

výhry a ceny
/ods. 1 písm. i)aj)

L
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10

11

12

13

14

15

16

17

prljmy z derivátových operácii
/ods. 1 písm. k)

peňažné plnenie a nepeňažné plnenie prijaté
pri výkone klinického skúšania /ods. 1 písm. I)

náhrada nemajetkovej ujmy, okrem náhrady
nemajetkovej ujmy, ktorá bola spôsobená
trestným ôinom /ods. 1 písm. n)
na záktade zmluvy o sponzorstve v äporte, prijaté špor-
tovcom podľa osobitného predpisu /ods. 1 písm. p)

náhrada za stratu času dobrovorníka zapisaného
v informačnom systéme športu podfa osobitného
predpisu /ods. 1 písm. r)

príjmy z prerozdelenia kapitálového
fondu z príspevkov

príjmy z predaja virtuálnej meny

/ods. 1 písm. s)

/ods. 1 písm. t)

iné

kladný rozdiel medzi vyššou hodnotou nepeňaž-
18 ného vkladu zapocitanou na vklad spoločníka a

hodnotou vkladaného ma'etku /ods. 2

19 Spolu r. 1 až 18 , ,

16) Ak sú výdavky vr. 1 až 16v stť. 2 vyššie ako prijem v týchto riadkoch, uvádzajú sa tieto výdavky len do výšky príjmov. V r. 17 sa uvádzajú výdavky len do výšky
každého jednotlivého druhu príjmu, ak ide o príj'em neuvedený vr. 1 až 16. Ak bol daňovnik v súvislosti s poberaním týchto príjmov povinný platif poistné
na verejné zdravotné poistenie podfa zákona o zdravotnom poistení, súčasfoujehovýdavkovje aj preukázateľne zaplatené zdravotné poistenie.

17) Ak daňovník vložil do obchodnej spotoônosti alebo družstva nepeňažný vklad, uvádza sa v tomto riadku ktadný rozdiel medzi vyššou hodnotou nepeňažného
vkladu zapoôitanou na vklad spotočníka a hodnotou vkladaného majetku, v tom zdaňovacom obdobi, v ktorom došlo ksplateniu nepeňažného vkladu alebo
pomemá ôasť tohto rozdielu, ak sa rozhodol tento zahmovať do základu dane (čiastkového základy dane) podfa § 8 ods. 2 zákona postupne. Ak boldaňovnfk
v súvislosti s poberaním tohto prijm u povinný platiť odvody na zdravotné poistenie, prijem v r. 18 v stl. 1 sa znlži o preukázaterne zaplatené zdravotné poistenie.
Pri postupnom zahrnovaní tohto rozdielu do základu dane sa uvádza v oddiele XIII. kalendámy rok, v ktorom došlo k poskytnutiu nepeňažného vkladu a celková
výäka rozdielu zahmovaného do základu dane.

V tabuľke é. 3 stí. 1 súôasfou prijmov v r. 1 až17sú aj príjmy zo zdrojov v zahraničí, pričom údaje o týchto prijmoch sa uvádzajú v XIII. oddiele. Roynako súéasťpu
týchto príjmovje aj podiel pripadájúci na daňovníka, ktorý dosiahol spdoône s ďalsim daňovníkom alebo s viacerými daňovníkmi z dôvodu spoluvlastníctva atebo
zospolocných práv (§ 10 ods. 1 zákona). Údaje o týchto daňovnikoch sa uvádzajú v XIII. oddiele. PodFa § 8 ods. 2 zákona, ak sú výdavky spojené s jednotlivým
druhom prijmu (v r. 1 až 17) vyššie ako príj'em, na rozdiel sa neprihliada.

Príjmy z tabufky č. 3, r. 19, stí. 1

Výdavky z tabuFky č. 3, r. 19, stí. 2

Základ dane (čiastkový základ dane) (r. 69 - r. 70)

IX. ODDIEL - VÝPOČET DANE podľa § 15 zákona - v eurách

Zniženie
základu
dane o

nezdani-
teFné
časti
podFa
§11
zákona

Základ dane z príjmov podFa § 5 a §6 ods. 1 a 2
zákona pred znižením o nezdanitefnú časť
základu dane (r. 38 + r. 57)
ods. 2 - na daňovnfka
vypočítaná zo sumy v r. 72

ods. 3 - na manželku (manžela)
vypočítaná zo sumy v r. 72

ods. 8 - na preukázatefne zaplatené príspevky
na celoeurópsky osobný dôchodkový produkt a
prispevky na doplnkové dôchodkové sporenie
maximálne v úhmnej výške 180 eur

Spolu (r. 73 + r. 74 + r. 75)
maximálne do výšky základu dane v r. 72

Základ dane z prijmov podFa § 5 po znížení o nezdaniteFnú
časť (r. 38 - r. 77, ak je rozdiel r. 38 a r. 77 zápomý, uvádza
sa v r. 78 nula)

Suma príspevkov alebo ich časti, o ktorú sa zvyšuje základ
dane z príjmov podfa § 11 ods. 11 a § 52zza ods. 2 zákona '
Základ dane zistený podFa § 4 ods. 1 písm. a) zákona
(r. 78 + r. 65 + r. 71 + r. 79)

14707, 28

5646 , 48

5646 , 48

9060 , 80

)

9923 , 52
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Výpočet dane
zo základu dane

zisteného podFa
§4ods 1. písma)
zákona po vyňatí
príjmov zo zdrojov
v zahraničf

Daň zo základu dane zisfeného podfa § 4 ods. 1 písm. a)
zákona uvedeného v riadku 80

Úhrn vyňatých príjmov podfa § 5, § 6
ods. 3a 4a § 8 zákona
[základov dane (+)]
Základ dane znižený o úhm vyňatých
príjmov (r. 80 - r. 82)
(ak je rozdiel r. 80 a r. 82 zápomý, uvádza
sa v r. 83 nula)

Daň zo základu dane zisteného podfa § 4 ods. 1 písm. a)
zákona po vyňatí príjmov zo zdrojov v zahraniéi
uvedeného v riadku 83

Výpočet dane Uhrn pnjmov (základov dane) podFa § 5,
zo základu dane § 6 ods. 3a4 a § 8 zákona zo zdrojov
zisteného podfa v zahraničí

Daň zaplafená v zahraničí z prijmov
z r. 85 - uvádza sa suma zaplatenej dane
podľa zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na úôely zápočtu
r. 85 : [(r. 38 + r. 65 + r. 71 - r. 82) alebo
(r. 38+r. 65+r. 71)]x100

Z dane zaplatenej v zahraniči možno
zapoôitať [(r. 84 alebo r. 81) x r. 87]:100

§ 4 ods. 1 písm a)
zákona uznanej
na zápoiet
na tuzemskú

daňovú povinnosf
zo zaplatenej
dane v zahraniôi
podľa zmluvy
o zamedzení

dvojitého zdanenia
(§ 45 ods. 1
zákona)

Daň uznaná na zápočet
(r. 88 maximálne do sumy v r. 86)

Daň zo základu dane zisteného podfa § 4 ods 1 . písm. a)
zákona po vyňatí a zápočte (daňová povinnosť)
(r. 84 alebo r. 81) alebo (r. 84 - r. 89 alebo r. 81 - r. 89)

Zostatok nezdaniteFnej časti základu dane z r. 77
(ak r. 78 = 0, potom r. 77 - r. 38, inak 0)

Základ dane z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona
po zníženi o nezdanitefnú ôasť (r. 57 - r. 91)

Suma príspevkov alebo ich časti, o ktorú sa zvyšuje základ
dane z príjmov podFa § 11 ods. 11 a § 52zza ods. 2 zákona }
Základ dane zistený podFa § 4 ods. 1 písm. b) zákona
(r. 92 + r. 93)

Zdaniteľné príjmy (výnosy) z podnikania a z inej samostatnej
zárobkovej Ďinnosti podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona
Daň zo záktadu dane zisteného podfa § 4 ods. 1 písm. b)
zákona uvedeného v riadku 94

Výpočet dane
zo základu dane

zisteného podľa
§4ods 1. pismb)
zákona po vyňatí
prijmov zo zdrojov
v zahraničí

Uhrn vyňatých prljmov podFa § 6 ods.
1 a 2 zákona [základov dane (+) a
daňových strát (-)]
Základ dane znížený/zvýšený o úhm
vyňatých príjmov (r. 94 - r. 97)
(ak je rozdiel r. 94 a r. 97 zápomý, uvädza
sa v r. 98 nula)

Daň zo základu dane zisteného podFa § 4 ods. 1 písm. b)
zákona po vyňatí príjmov zo zdrojov v zahraniči
uvedeného v riadku

Výpočet dane
zo základu dane

zisteného podra „~. ,, , __,____,„;__. _,,
Daň zaplatená v zahraničí z príjmov
z r. 100 - uvádza sa suma zaplatenej dane
podľa zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia

Uhrn prijmov (základov dane) podFa § 6
ods. 1 a 2 zákona zo zdrojov v zahranici

§ 4 ods. 1 pism b)
zákona uznanej
na zápočet
na tuzemskú
daňovú povinnosť
zo zaplatenej
dane v zahranicí

podľa zmluvy
o zamedzení
dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na účely zápočtu
r. 100 : [(r. 57 - r. 97) alebo r. 57] x 100

Z dane zaplatenej v zahraniči možno
započítať [(r. 99 alebo r. 96) x r. 102] : 100

Daň uznaná na zápočet
(§ 45 ods. 1 zákona) (r. 103 maximálne do sumy v r. 101)
Daň zo základu dane zisteného podFa § 4 ods 1 . písm. b)
zákona po vyňatí a zápočte (daňová povinnosť)
(r. 99 alebo r. 96) alebo (r. 99 - r. 104 alebo r. 96 - r. 104)
Daň (19 %) z osobitného základu dane z príjmov podfa § 7
zákona uvedeného v r. 68

-1
1885, 47

1885, 47

0, 00

0, 00

»

0, 00

»

0. 00

0, 00

0, 00
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Výpočet dane Uhm vyňatých príjmov (základov dane)
z osobitného podFa § 7 zákona
^ákladu-dane podl'a Základ dane znížený/zvýšený o úhrn

jmov (r. 68-r. 107)
po.vynatíprumovm (akije~rozd^ťr. "68a rľ107zápomý;
zdrojov v zahraničí uvädza-savr. 108nu]a

Daň z ospbitného základu dane podFa § 7 zákpna
po vyňatí príjmov zo zdrojov v zahraniči zo základu dane
uvedeného v riadku 108

Výpočet dane
z osobitného
základu dane

podľa § 7 zákona
uznanej na zápo-
čet na tuzemskú

daňovú povinnosť
zo zaplatenej
dane v zahraniôí

podľa zmluvy
o zamedzení
dvojitého zdanenia
(§ 45 ods. 1
zákona)

Uhm prijmov (základov dane) podfa § 7
zákona zo zdrojov v zahraničí

Daň zaplatená v zahranici z prijmov uvedených
v r. 110 - uvádza sa suma zaplatenej dane
podfa zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na účely zápočtu
r. 110: [(r. 68 - r. 107) alebo r. 68] x100

Z dane zaplatenej v zahraničí možno
započítať [(r. 109 alebo r. 106) x r. 112]: 100

Daň uznaná na zápočet
(r. 113 maximálne cto sumyvr. 111)

Daň z osobitného základu dane podFa § 7 zákona
po vyňatí a zápočte (r. 109 alebo r. 106) alebo
(r. 109-r. 114 alebo r. 106 - r. 114
Daň (daňová povinnosť) zo základu dane zisteného
podFa § 4 zákona, z osobitného základu dane podfa § 7
zákona a z osobitného základu dane podFa § 51e zákona
(r. 90 + r. 105+ r. 115+ r. 28 prílohy č. 2)2°>
Navýäený základ dane na účely výpočtu daňového bonusu
podfa zákona (r. 34a /12 x pocet zaškrtnutých mesiacov
vr. 34+ r. 38 +r. 45) 2°"
Nárok na daňový bonus podfa zákona (na jedno dieťa
alebo úhm na viac vyživovaných detí)2
Daň (daňová povinnosť) znížená o daňový bonus
podFa zákona (r. 116 - r. 117)"'
Suma daňového bonusu podfa zákona priznaného a
vyplateného zamestnávatefom

Rozdielr. 117-r. 119 >D

Suma daňového bonusu podfa zákona na poukázanie
správcom dane r. 120-r. 116 > O

Zamestnávatetom nesprávne vyplatený daňový bonus
podFa zákona r. 119 - r. 117 > O

Nárok na daňový bonus na zaplatené úroky
podra§33azákona24>

Daň (daňová povinnosť) znfžená o daňový bonus
podfa zákona a o daňový bonus na zaplatené
úro podFa 33a zákona r. 118-r. 123 25>
Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a
zákona priznaného a vyplateného zamestnávateFom 26>

Rozdielr. 123-r. 125>0

1885. 47

2660, 00

0, 00

2660. 00

0. 00

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a
zákona na poukázanie správcom dane r. 126 - r. 118 > O
Suma zamestnaneckej prémie nesprávne vyplatenej
zamestnávaterom alebo správcom dane

Suma preddavku vybraná podfa § 43 zákona2"

Suma preddavku vybraná pri vyplatení (vrátení) podielového
listu obstaraného do 31. decembra 2003 podľa § 43 ods. 10
zákona (z príjmov uvedených v r. 12 tabuľky č. 2)2a>
Zrazený preddavok § 35 zákona - z prijmov zo závislej
nadaň ôinnosti301

L
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163. 95

Zrazený preddavok § 44 zákona - na zabezpečenie
na daň dane

Zaplatené preddavky na daň podfa § 34 zákona )

Zaplatené preddavky na daň podFa § 35 ods. 10 a 11
zákona

Daň na úhradu vrátane zamestnávateťom nesprávne
vyplateného daňového bonusu podra zákona32'
r. 116-r. 117 + r. 119 + r. 121 - r. 123 + r. 125 + r. 127 + r. 128
- r. 129 - r. 130 - r. 131- r. 132 - r. 133 - r. 134 (+)

Daňový preplatok znížený o zamestnávatetom nesprávne
vyplatený daňový bonus podľa zákona
r. 116-r. 117+r. 119+r. 121-r. 123+r. 125+r. 127+r. 128 - »
- r. 129-r. 130 - r. 131- r. 132-r. 133 - r. 134 (-)

18) Daňovník uvedie sumu príspevkov len na r. 79 alebo len r. 93 alebo ju rozdeli a uvedie časť na r 79 a časf na r. 93.
19) V r. 95 uvedie daňovnik všetkyzdanitefné prijmy, o ktorých úStuje v sústave jednoduchého úôtovníctva alebo vedie evidenciu podFa § 6 ods. 10 a 11 aj keď nje sú

súčasťou základu dane (éiastkového základudane) z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona.Akdaňovník účtuje v sústave podvojného účtovníctva uvedie vr. 95 všetky
výnosy, ktoré sú predmetom dane a niesú od daneoslobodené.

20a) Vypfňa sa, len ak daňovník postupuje podfa § 33 ods. 8 zákona.
20)Ák'daňovnfk neuplatňuje nárok na daňový bonus podFa zákona (r. 117) alebo daňový bonus na zaplatené úroky podFa § 33a zákona (r. 123) a vysledná suma dane

nepresiahne 17euralebo ak daňovník neuplatňuje nárok na daňový bonus podrazákonafr. 117) alebodaňovýbonusnazaplatenéúnDkypodra§33azákona(r. 1^23)
ajeho celkové zdaniterné prijmy nepresiahnu 50 % sumy podFa §11 ods. 2 písm. a) zäkona alebo ide o daňovnika uvedeného v § 11 ods. 6 zäkona, ktor/ uplatňuje
postup podfa § 46a zákona, v r. 116 sa uvádza nula.

21) Ák sa uplatňuje daňový bonus podFa zákona, uvádza sa suma daňového bonusu na jedno dieťa alebo úhm súm na viac deti (podfa údajov uvedených v III. a XIII.
oddiele).

22)Akjesumavr. 117vyššiaakosumavr. 116, uvádzasanula.
^sÍAkJevr. lZlsumaďaňovéhobonusupodrazákonanavyplateniesprávcomdanealebokladnásumavr. l^Z. vyplňasažiadosfojejvyplatenievXIV. oddiele.
24)Ak'daňovník uplatňuje daňový bonus na zaplatené úroky a zmluvu o úvere na bývanie uzavrel najneskôr do 31.12.2023, daňovým bonusom na zaplatené urokyje

suma vo výške 50% zo zaplatenyrch úiDkov v prislušnom zdaňovacom období, najviac väak do výšky 400 eur za rok. Ak daňovnik uplatňuje daňový bonus
nazaplatené úrokya zmluvu o úvere na bývanié uzavrel najskôrpo31. 12. 2023, daňovým bonusom na zaplatené úrokyje sumavovýške50%zozaplatených
úrokovvpn'slušnom zdaňovacom období, najviacvšakdo výšky 1200 eurza rok. Akobdobie úročenia úveru na bývanie, počas ktorého má daňovniknárok natento
daňový bonus, začalo alebo skončilo v priebehu zdaňovacíeho obdobia, uvádza sa v r. 123 suma zodpovedajúca pomemej 6asti danového bonusu na zaplatené
úroky podfa § 33a zákonaz maximálnej sumy uréenej zákonom pripadajúca na početkalendárnych mesiacov, v ktorých vznikol nároknajeho uplatnenie.

2S)Akjesumavr. 123vyššiaakosumavr. 118, uvádzasanula.
26) Vyplňa sa, ak bolo podané daňové priznanie po vykonani ročného zúčtovania.
27JAkje v r 127 sumá daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a zákona na vyplatenie správcom dane alebo v r. 144 dodatočného daňového priznania kladné

6íslo, vypíňasažiadosfojejvyplatenievXIV. oddfele.
28) Uvádzasa len tá suma preddavku, ktorä savzfahuje k pn'jmom uvedeným v§ 43 ods. 6 pism. a) ažc) zákona, ktoré si daňovnik priznáva v daňoyom priznaní (§4 ods.

6 a § 7 ods. 10 zákona) okrem sumy preddavku vybranej'pri vyplateni (vráteni) podielového listu obstaraného do 31 .decembra 2003 podFa § 43 ods 10 zákona (táto
suma sa uvedie v r. 130). Suma preddavku vybraná u manželov sa delí v rovnakom pomere, ako si delia príjmy, ktoré si priznávajú na zdanenie v daňovom pnznaní.
Aksumapreddavkuboiavybranáuv. o. s., úvádzasavr. 129lenpodielztohopreddavku, ktorýjevrovnakejvýške akosispoločnicitejtospolo£nostideliazislG
Rovnako'sa postupuje aj, ak ide o komplementára kom. spol. Riadok 129 sa vypfňa na základe kópii poh/rdeni o prijmoch, z kton/ch sa daň vybrala podFa § 43
zákona, pri ktorých' sa daňovnik rozhodol vybratú daň považovať za preddavokpodFa § 43 ods. 6zákona. Kópie pohrdeni sú prilohami daňového priznania.

29)Aksavypfňa r. 130, prilohou daňového priznaniaje aj kópia potvrdenia (potvrdení) otýchto pn'jmoch a o sume preddavku vybranej pri vyplateni (vráteni) podielového
listu obstaraného do 31. decembra 2003 podFa §43 ods. 10 zákona.

30) Preddavok (preddavky) z potvrdenf (dokladov) o zdanitefných prijmoch zo závislej činnosti, ktoré sú prilohami daňovéhp priznania. V uvedenom riadku sa
neuvádzajú preddavky zrazené podFa daňových právnych predpisov platných v zahraniči, preddavky, ktoré nie sú zrazené v súlade s § 35 zákona, a tiež preddavky
platenédaňovníkompodFa§35ods. 10a11 zákona,ktorésúuvedenévr.134.

31) Do tejto sumy sa uvádzajú'aj preddavky, ktoré daňovník uhradil po skončení zdaňoyacieho obdobia, do lehoty na podanie daňového priznania, ak sa yzťahujú
kdaňbvej povinnosti za zdaňovacie obdobie, za ktofé sa daňové priznanie podáva. Rovnako súéasťou tejto sumyje aj preplatok pouätý na úhradu preddavkov.
Do tejto sumy sa nezapočítavajú preddavky platené daňovn ikom na budúce zdaňovacie obdobie.

32) Daň na úhradu sa neplatf, aknepresiahne 5 eur, atoaj vtedy, akdaňovnlkvyužije postup podFa § 50 zákona, priíom vtomtoriadku sa uvádza nula.

X. ODDIEL - ROZDIELY Z DODATOČNÉHO DAŇOVÉHO PRIZNANIA- v eurách

Daň (daňová povinnosť) z r. 116 daňqvého priznania '
alebo r. 56 daňového priznania typ A ' alebo r. 06 ročného zúôtovania >

Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) dane (r. 116 - r. 137)

Daň na úhradu z r. 135 alebo daňový preplatok z r. 136 daňového priznania33' |139|
alebo r. 71 alebo r. 72 daňového prižnania typ A33> alebo r. 21 roéného zúčtovania '

Daň na úhradu (+) alebo daňový preplatok (-) (r. 135 alebo r. 136) - r. 139 + [(r. 151 daňového
pnznania33' - 2% alebo 3% zr. 124) > 0] alebo (r. 135 alebo r. 136) - r. 139 + [(r. 83 daňového
priznania typ A"' - 2% alebo 3% z r. 124) > 0] alebo (r. 135 alebo r. 136) - r. 139 + '' >
|(r. 13 vyhlásenla o poukázaní sumy podielu zaplatenej dane - 2% alebo 3% z r. 124) > 0]

Suma daňového bonusu podFa zákona na poukázanie správcom dane
z r. 121 daňového priznania"' alebo r. 61 daňového pnznania typ A33) alebo Ľ14-U ^
r. 12 ročného zúčtovania

Rozdiel súm daňového bonusu podFa zákona na poukázanie správcom dane
(+), na vrátenie správcovi dane (-) (r. 121 - r. 141)231 '
Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a zákona na poukázanie
správcom dane z r. 127 daňového priznania3" alebo r. 67 daňového priznania typ LĽ"1
A331 alebo r. 16 ročného zúčtovania

Rozdiel súm daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a zákona na
poukázanie správcom dane (+), na vrátenie správcovi dane (-) (r. 127 - r. 143) ̂ ^^ >
33) Ide o daňové priznanie podané v lehote na podanie daňového priznania podFa § 49 zákona alebo o bezprostredne predchádzajúce podané dodatočné daňové

priznanie, akdaňovník podáva ďalšie dodatoCné daňové priznanie.
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XI. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI S OBMEDZENOU DAŇOVOU POVINNOSTOU (nerezidentovi)

|- Štát daňovej rezidencie

Uhrn všetkých zdaniteFných príjmov plynúcich zo zdrojov na územi pj4g]
Slovenskej republiky a zo zdrojov v zahraničí v eurách ) >

Výška výnosu z prenájmu nehnufernosti podFa § 6 ods. 3 zákona, ak nerezident [147]
účtuje v sústave podvojného účtovníctva >

Výška prijmu (výnosu) z prevodu nehnutefnosfí, ktoré sú zaradené do obchodného
majetku nerezidenta s príjmami podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona '

Uplatňujem lehotu na podanie daňového p[49| ^„„ Počet stálych prevádzkamí umiestnených
priznania podFa § 49 ods. 7 prvej vety zákona 

^^ 

na území Slovenskej republiky3 51

34) Vypfňa sa, ak ide o daňovnika s obmedzenou daňovou povinnosťou na území Stovenskej republiky, ktorý si uplatňuje nezdaniteFnú časťzákladu dane
podfa §11 ods. 7 zákona, daňový bonus podFa zákona a daňový bonus podFa § 33a zákona vrátane daňovníka uvedeného v § 11 ods. 6 zäkona, ktorý
uplatňuje postup podfa §46a zákona. Tentooddiel vyplňa aj daňovníks obmedzenou daňovou povinnosťou, ktorýje druhou oprávnenou osobou pre úôely
uplatnenia § 33ods. 8 zákona.

35) Ak daňovnik s obmedzenou daňovou povinnosťou má na území Slovenskej rspubliky viac stálych prevádzkarní, uvádza sa ich po6et v r. 150a v XIII.
oddielesauvádzajúichadresyumiestnenia.

XII. ODDIEL - VYHLÁSENIE o poukázaní podielu zaplatenej dane z príjmov fyzjckej osoby podfa § 50 zákona
splňam podmienky na pouká-
zanie 3 % z dane""' (vyznacísa x)

neuplatňujem postup podFa
§ 50 zákona (vyznačísa x)

2 % alebo 3 %3el zo zaplatenej dane
(minimálne 3 eurá) z r. 124

1521 - ÚDAJE O PRUÍMATEĽOVI
IČ037)

podpis daňovníka (zástupcu)
podpisuje sa len pri uplatňovaní postupu podfa § 50 zákona

Obchodné meno (názov)

súhlasim so zaslaním údajov (meno, priezvisko a adresa trvalého pobytu) mnou určenému prijlmatetovi podielu zaplatenej
dane uvedenému v r. 152 podFa § 50 ods. 8 zákona (vyznacísax)

36) Podiel do výšky 3 % dane podfa § 50 ods. 1 písm. a) zákona môže prijímaterovi poukázať fyzická osoba, ktorá v zdaňovacom období vykonávala
dobrovofnícku činnosť podfa zákona č. 406/2011 Z.z. o dQbrovofníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona ô. 440/2015 Z.z. počas
najmenej40hodín, pričomkópiapísomnéhopotvrdeniaovýkonetejtočinnostijeprflohoudaňovéhopriznania.

37)lČOsazarovnávaspravaaakobsahujemenejako12Ďisiel, nepoužitépoliazostávajúprázdne.

XIII. ODDIEL - MIESTO NA OSOBITNÉ ZÁZNAMY DAŇOVNÍKA

Uvádzam osobitné záznamy

Udaje o príjmoch a výdavkoch dosahovaných daňovníkom s neobmedzenou daňovou povinnosťou zo zdrojov v zahraničí, ktoré sú
súčasťou základu dane, osobitného základu dane podFa § 7 a 51e zákona

Druh prijmu

§ ods. písm.
Kód státu Príjmy Výdavky ztohovýdavky

I )

38) Ztoho výdavky na povinné zahraničné poistenie preukázateFne zaplatené z príjmov podFa § 5 a §6 ods. 1 a 2 zákona.
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Uplatňujem príspevok na rekreáciu podfa §19 ods. 2 písm. w) zákona

Výška príspevku na rekreáciu

Udaje požadovanévjednotlivých oddieloch pod tabuFkami 6. 1, 2a 3sa uvádzajú v členení:
druh a výška prijmov dosiahnutých zo zdrojov v zahraničí (vypíäe sa jednotlivo pre každý druh príjmov podFa § 5 až 8 zákona), pričom sa uvádza čisetný kód
štátu podfa vyhláäky étatistického úradu SÍovenskej republiky č. 112/2012 Z. z., ktorousavydávaštatistickýčíselníkkrajínvznenívyhláškyč. 108/2014 Z.z.;
ak má daňovníkviac druhov príjmov dosiahnutých vzahraničí podra § 5 až 8 zákona, uvádzajú sa v tabuFke najskôr príjmy podfa §5 a § 6 ods. 1 a 2 zákona,
pričom ďaläie druhy príjmoy sa uvádzajú v mieste na osobitné záznamy pod tabuFkou; ak ide o spoloône dosiahnuté príjmy, uvádza sa meno, priezvisko,
adresa trvalého pobytu, DIČ alebo rodné ôislo a celkové spoločne dosiahnuté príjmy a výdavky; ak ide o účastníkov združenia, uvádza sa aj percentuálny
podiel pripadajúci na každého účastnika združenia.

Počet prfloh

Ak nepostačuje miesto na osobitné záznamy, uvádzajú sa v tomto členení v osobitnej prilohe tohto daňového priznania.

Uvádza sa pocet všetkých príloh, ktoré
sú súčasťou daňového priznania (vrátane
priloh č. 1 až 3, aj keď sa nevyplňajú)

Vyhlasujem, že všetky údaje uvedené v daňovom priznaní
sú správne a úplné.

Dátum 04. 03. 2 025
podpis daňovníka (zástupcu)

XIV. ODDIEL - ŽIADOSŤ O VRÁTENIE DAŇOVÉHO PREPLATKU ALEBO O VYPLATENIE DAŇOVÉHO BONUSU

Žiadam o vyplatenie daňového bonusu alebo rozdielu daňového bonusu podFa zákona
(r. 121 alebo rozdiel z r. 142, akje kladný)
Žiadam o vyplatenie daňového bonusu na zaplatené úroky alebo rozdielu daňového bonusu na zaplatené úroky
podFa § 33a zákona (r. 127 alebo rozdiel z r. 144, ak je kladný)
Žiadam o vrátenie daňového preplatku podFa § 79 zákona č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a
o zmene a doplneni niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (z r. 136 alebo rozdiel z r. 140, akje zápomý)

pošíovou poukážkou
(do výšky 15 000 eur vrätane)

na účet na účet v zahraničí, ktorého nie som majitefom

IBAN

U daňovníka, ktorý žiada vrátenie daňového preplatku alebo vyplatenie daňového bonusu na bankový úéet vadený v zahraniéi (cezhraničný prevod finanôných
prostriedkov) v inom formáte ako IBAN, sa uvádza v XIII. oddiete éfsk) bankového úctu, SWIFT/BIC kód, názov banky, mesto a štát banky alebo pobocky
banky daňovníka. Ak daňovnik nie je majiterom bankového úätu, uvádza sa v XIII. oddiele názov bankového úôtu príjemcu.

Dátum . 2 O podpis daňovníka
(zästupcu)
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PRILOHA č. 1 - Odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj a údaje
o projektoch výskumu a vývoja podľa § 30c zákona

Projekt výskumu a vývoja (ďalej len „projekt")
čislo / počet projektov

1 / 1 Dátum začiatku
realizácie projektu

. 2 O

Výška vykázaného nároku na odpočet výdavkov
(nákladov) na výskum a vývoj podfa § 30c ods. 1

zákona v zdaňovacom období

Zdaňovacie obdobie

. 20

. 2 O

. 20

. 2 O

. 20

. 2 O

. 20

. 2 O

^ o
. 2 O

6 SPOLU

Ciele projektu, ktoré sú dosiahnuterné podfa dobyjeho realizácie a merateFné pojeho ukončení

ôasť odpočitavaná
v prislušnom zdaňovacom období

-I

7 Odpoeet"'°'podra§30cods. 1 zákona (súčet všetkých r. 6 Prilohy č. 1) ,

8 Odpočet podfa § 30c ods. 2 zákona ,

39)V r. 7 sa uvädza suma odpočtu podFa § 30c ods. 1 zákona odpočítavaná v prislušnom zdaňovacom obdobi v úhrne z r. 6 za všetky projekty Riadok 7 sa yypíňa aj
pri daňovnikovi, ktorý uplatňuje odpocetvýdavkov (nákladov) na výskum a vývoj iba za jeden projekt, pričom sa v ňom uvádza suma z r 6. V r. 8 sa uvádza suma
odpoctu podľa § 30c ods. 2 zákona odpoôitavaná v príslušnom zdaňovacom období. Ŕiadky 7 á 8 sa vyplňajú ten v prilohe k § 30c zákona, v ktorej sa uvádza
projektč. 1.

SPOLU w} odpočet podra § 30c ods. 1 a 2 zákona za všetky projekty
(r. 7 + r. 8) '

40) Pri daňovnfkovi, ktorý odpočftava výdavky (náklady) na výskum a vývoj podľa § 30c ods. 1 zákona u viacerých projektov, sa vyplňajú r. 1 až 6 za každy projekt
samostatne, priäom r.'9 sa vyplňa tenv prilohe k § 30czákona, v ktorej sa uvádza projekt č. 1. Vr. 9 sa uvádza suma odpoôtu podFa § 30c ods. 1 zákona z r. 7 a suma
odpoítu podFa § 30c oús. 2 zákona z r. 8, pričom sumavr. 9 sa uvádza najviacdovýšky čiastkového základu dane uvedeného v r. 55 a údaj z r. 9 sa prenáäa do r. 56.
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PRÍLOHA č. 1b • Evidencia a odpoéet výdavkov (nákladov) na investície podľa § 30e zákona

10

Zdaňovacie obdobie

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

.
2 O

. 2 O

. 2 O

.
2 O

.
2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

.
2 O

. 2 O

.
2 O

11 SPOLU

Hodnota investíde zaradená
do užívania alebo obchodného majetku

podľa § 30e ods. 5 zákona ^
Výäka vykázaného nároku na odpočet výdavkov

(nákladov) na investície podFa § 30e ods. 1 zäkona
v zdaňovacom obdobf

12
Plánovaná výska preinvestovania pnemernej hodnoty investicií v %
podra § 30e ods. 8 zákona

časť odpočítavaná
v príslušnom zdaňovacom období
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PRILOHA č. 2 - Podiely na zisku (dividendy) a ostatné príjmy, ktoré sú súčasťou osobitného

základu dane podľa § 51e zákona
Podiely na zisku (dividendy) a ostatné príjmy, ktoré sú súéasťou osobitného základu dane podfa § 51e zákona, ak sú vyplácané
od právnickej osoby, ktoráje daňovníkom štátu, s ktorým má Slovenská republika uzavretú zmluvu o zamedzení dvojitého
zdanenia a od právnickej osoby, ktoráje daňovníkom štátu, s ktorým nemá Slovenská republlka uzavretú zmluvu o zamedzení
dvojitého zdanenia, pričom nejde o daňovníka nespolupracujúceho štátu podFa § 2 písm. x) zákona

Druh príjmov (výnosov) plynúci od právnickej osoby, ktorá
je daňovnfkom štátu, s ktorým má Slovenská republika
uzavretú zmluvu o zamedzení dvojitého zdanenia a

od právnickej osoby, ktorá je daňovníkom štátu, s ktorým
nemá Slovenská republika uzavretú zmluvu o zamedzení

dvojitého zdanenia, priôom nejde o daňovníka
nespolupracujúceho štátu podľa § 2 písm. x) zákona

Podiet na zisku (dividenda)

Podiel ôlena pozemkového spoločenstva s
právnou subjektivitou na zisku a na majetku4 11

Podiel na výsledku podnikania vyplácaný
tichému spoločníkovi

Vyrovnac; podiel '

Podiel na likvidačnom zostatku )

Suma príjmov (výnosov) Suma výdavkov (nákladov)

Spolu

41) Uvádza sa suma presahujúca 500 eur.Akjetento podisl vyplácaný vlacerými pozemkovými spoločenstvami so sidtom v zahraniôl, uvádza sa úhrn súm presahujúci
500 eurod kazdého pozemkového spoločenstva.

42) Suma výdavku (nákladu) sa uplatňuje v hodnote splateného vkladu zistenej podFa § 25a plsm. c)až f)zákona za každý podiel jednotlivo, pričom akje hodnota
splatenéhovkladuvyššia akovyrovnaci podielalebo podiel na likvidačnom zostatku, na rozdielsa neprihliada.

Výpočet dane z osobitného základu dane podFa § 51e zákona podielov na zisku (dividendy) a ostatných príjmov, ktoré sú
súčasťou tohto osobitného základu dane, ktoré sú vyplácané od právnickej osoby, ktorá je daňovníkom štátu, s ktorým má
Slovenská republika uzavretú zmluvu o zamedzení dvojitého zdanenia a od právnickej osoby, ktorá je daňovníkom štátu,
sktorým nemá Slovenská republika uzavretú zmluvu o zamedzení dvojitého zdanenia, pričom nejde o daňovníka
nespolupracujúcehoštátu podFa§ 2 písm. x) zákona

Osobitný základ dane podfa § 51e zákona
(r. 06 stí. 1 - r. 06 stl. 2) ' >

Sadzba dane (v %)

Daň z osobitného základu dane vypočítaná sadzbou dane
podfa §15 pfsm. a) piateho bodu zákona
(r. 07xr. 08): 100
Výpočet dane po vyňatí podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov zo zdrojov v zahraniéí, ktoré sú súéasťou
osobitného základu dane podfa § 51e zákona

Uhm vyňatých podielov na zisku (dividend) a ostatných prijmov
(základov dane), ktoré sú súôasťou príjmov uvedených v r. 06 >

Podiely na zisku (dividendy) a ostatné príjmy (základy dane) znížené
o úhrn vyňatých podielov na zisku (r. 07 - r. 10) i

Daň po vyňati podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov
(základov dane) 20 zdrojov v zahraničí
(r. 11 x r. 08) : 100 ' '

Výpoéet dane uznanej na zápoéet na daňovú povinnosť v tuzemsku zo zaplatenej dane v zahraničí z podielov na zisku
(dividend) aostatných príjmov, ktorésúsúéasťou osobitného základu dane podFa§ 51ezákona

Uhm podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov (základov
dane), ktoré sú súôasťou prijmov uvedených v r. 06 >

Daň zaptatená v zahraniči z prijmov z r. 13- uvádza sa suma
zaplatenej dane podFa zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia »

Výpocet percenta dane na účety zápočtu
r. 13:[(r. 07-r. 10)alebor. 07]x100 — >

Z dane zaplatenej v zahraniôí možno zapoôítať
[(r. 12alebor. 09)xr. 15]:100 »
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Daň uznaná na zápočet
(r. 16 maximálne do sumy v r. 14) '

Daň z osobitného základu dane
podFa § 51e zákona po vyňatí a zápočte
(r. 12 alebo r. 09) alebo (r. 12 -r. 17 alebo r. 09 - r. 17)

Podiely na zisku (dividendy) a ostatné príjmy, ktoré sú súčasťou osobitnéhozákladu dane podfa § 51e zákona, ak sú vyplácané
od právnickej osoby, ktoráje daňovníkom nespolupracujúceho štátu podfa§ 2 písm. x) zákona

Druh prijmov (výnosov) plynúci od právnickej osoby,
ktorá je daňovníkom nespolupracujúceho štátu

podfa § 2 pism. x) zákona

Suma príjmov (výnosov) Suma výdavkov (nákladov)

Podiel na zisku (dividenda)

Podiel ôlena pozemkového spoločenstva s
právnou subjektivitou na zisku a na majetku '
Podiel na výsledku podnikania vyplácaný
tichému spoločníkovi »

Vyrovnaci podiel 1—1

Podiel na likvidaônom zostatku'"1 lzď ^

Spolu "^ ^

VýpoĎet dane z osobitného základu dane podľa § 51e zákona podlelov na zisku (dividendy) a ostatných prfjmov, ktoré sú
súčasťou tohto osobitného základu dane, ktoré sú vyplácané od právnickej osoby, ktoráje daňovníkom nespolupracujúceho
štátu podFa § 2 pism. x) zákona

Osobitny základ dane podFa § 51e zákona
(r. 24 stf. 1 - r. 24 stí. 2) »

Sadzba dane (v %)

Daň z osobitného základu dane vypočítaná sadzbou dane podFa
§15 písm. a) šiesteho bodu zákona
(r. 25xr. 26):100

Daň z osobitného základu dane podfa § 51e zákona
(r. 18+r. 27)
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PRÍLOHA č. 3 - Údaje na účely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia
Na účely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

-I

Príjmy (výnosy) Výdavky (náklady)

Prijmy (výnosy) z výkonu osobnej asistencie
uvádzané v VI. oddiele ako súčasť základu dane
(čiastkového základu dane) z príjmov podľa §6 » >
ods. 1 a 2 zákona /§ 6 ods. 2 písm. b) zákona

Základ dane z prijmov z výkonu osobného asistenta
(kladný rozdiel medzi príjmami a výdavkami); výsledok lu^ ^.
hospodärenia (zisk)

Strata z prijmov z výkonu osobného asistenta (zápomý rozdiel);
výsledok hospodárenia (strata) ~ »

Položky zvyšujúce základ dane (znižujúce stratu)
(§ 17 až 17b, § 17d, § 19 ods. 3 pism. n) a § 21 ods. 1 pism. h) iual
tretí bod zákona)

Položky znižujúce základ dane (zvyšujúce stratu)
(§17až17ba§17dzákona) >

Základ dane (čiastkový základ dane) z prijmov z výkonu
osobného asistenta po úprave o položky zvyšujúce základ dane
alebo znižujúce základ dane + ,
(r. 02 + r. 04 - r. 05) > O alebo (r. 03 + r. 04 - r. 05) > O

Daňová strata z prijmov z výkonu osobného asistenta
po úprave o položky znižujúce stratu alebo zvyšujúce stratu v^-i _
(r. 02 + r. 04 - r. 05)' < O alebo (r. 03 + r. 04 - r. 05) < O '
Ak daňovník dosahuje prijmy za výkon osobnej asistencie podra zákona ô. 447/2008 Z. z. o peňažných prispevkoch na kompenzáciu fažkého
zdravotného postihnutia a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskoréich predpisov, uvádzajú sa v tejto tabufke príjmy a výdavky, základ
dane, strata z týchto príjmov a ak vedie podvojné úôtovníctvo aj základ dane a daňová strata po uplatnení pripočifaterných položiek a odpoôítaterných
položiek upravujúcich základ dane alebo daňová strata daňovníka z prijmov týkajúca sa tejto činnosti, ktoré daňovník zahmul do základu dane
(äastkového základu dane) z prijmov podfa §6ods. 1 a 2 zákona uvedenéhov VI . oddiele.

Na účely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

Uhm povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona)

úhm poistného na sociálne poistenie (zabezpečenie)

2201, 09

1524, 79

676. 30
1

úhm poistného na zdravotné poistenie

PreukázateFne zaplatené poistné na sociálne poistenie
z príjmov podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona '

^ preukázatefne zaplatené poistné na dobrovoľné sociálne
^; poistenie »

Preukázatefne zaplatené poistné na zdravotné poistenie
z príjmov podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona »

o preukázateFne zaplatené preddavky na zdravotné poistenie
S z príjmov podFa §6 ods. 1 a 2 zákona príslušné k zdaňovaciemu
N obdobiu, za ktoré sa podáva daňové priznanie
Ak daňovník vypíňa riadok preukázaterne zaplateného poistného z príjmov podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona uvedeného pod tabuľkou ô. 1 priznania, vypíňa sa
ajr. 11 ar. 14 bez ohfadu na spôsob uplatňovania výdavkov (podvojné účtovníctvo, jednoduché účtovníctvo, daňová evidencia podra § 6 ods. 11zákona,
výdavky percentom z príjmov podľa § 6 ods. 10 zákona).

Pri príjmoch podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona vediem podvojné účtovníctvo

Výnosy podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona
(vyplňa sa, len ak daňovník vedie podvojné účtovníctvo a
nevypíňa r. 1 až 3ar. 5až9v tabuľke č. 1)

Dátum 04. 03. 2025 podpis daňovníka
(zástupcu)
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